
El Pervano 1 
Lima, Martes 4 de Enero de 19833 

Ppermitan el despacho de equipos, maquinar_ias, re- 
puestos, materiales y demás bienes, consignados 

2 Minero Perú, para el Proyec.o Cerro Verde I1, 

a importarse con la Partida Arancelaria siguiente:. 

D. L. 22619 CUODE 

85.01.06.21 840 
84.10.21.00 530 
84.56.02.99 840 
84.45.89,99 840 
87.02.04.31 920 
84.61.12.99 533 

“Registrese - y- comuníquese. 

Rúbrica del Presidente Constitucional de la Re- 
Ppública. 

MANUFL ULLOA ELLIAS, Ministro de Econo- 
ammía, Finanzas y Comercio. 

ACEPTAN RENUNCIA FORMULADA 

AL CARGO POR ASESOR DEL DES- 

PACHO MINISTERIAL DE EFC. 

RESOLUCION MINISTERIAL 
N* 178—82—EFC/43—10 

Lima, 31 de Diciembre de 19897 

CONSIDERANDO: 

Oue mediante Resolución Ministerial Ne 048—-82 
EFC/43 40 de fecha 26 de márzo de 1982 se nombró 
A“<esor del Despacho Ministerial de Economía, Fi- 

mnanzes y Comercio al Dr. Félix Navarro Grau; 

Que el Dr Félix Navarro Grau ha presentado 
Trenuncia irrevocable al cargo de Asesor del Despa- 

eho Ministerial de Economía, Finanzas y Comercio; 

EF PESNFLVE: 

Artículo Unico.— Aeeptar la renuncia irrevoca- 
ble formulada por el Dr. Félix Navarro Grau al 
eargo de Asesor del Despacho Ministerial de Eco- 

. homía, Finanzas y Comercio a partir del 31 de 
diciembre de 1982, dándosele las gracias por los 
importantes servicios prestados, 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

MANUEL ULLOA ELIAS, Ministro de Econo- 
Mmía, Finanzas y Comercio, . - - 

Pag. — 15438 

EXPOSITORES QUE PARTICIPEN 
EN FERIA DE REYES DE SULLANA, 
PODRAN INTERNAR PRODUCTOS 
HASTA POR 5 Y 10 MIL DOLARES 

RESPECTIVAMENTE 

y
 

RESOLUCION SUPREMA 
No. 124-82-EFC/16. 

LIMA, 31 de Diciembre de 19892 

CONSIDERANDO: 

Que durante el mes de Enero de 1983, se roa-'f 

lizará la XXVII Fería Internacional de Reyes, en: 
la ciudad de Sullana, dentro del marco del Con—-¡ 

venio sobre Régimen Uniforme de Ferias Fronte- 

rizas; 
Queé es necesario fijar el monto en mercaderias: 

que los expositores podrán internar para los efec-. 

tos de la Feria a que se refiere el considerando: 
anterior; y 

Estando a lo acordado; D 

SE RESUELVE: : 
Artículo 1? — Los expositores individt:ales y los 

expositores colectivos que participen en la XXVIE 
Feria Internacional de Reyes de Sullana, que se 

realizará del 5 al 31 de Enero de 1983, pocrán in-= 
ternar productos hasta por un monto de CINCO: 

MIL DOLARES (US$ 5,000.00) y DIEZ MIL DO 
LARES (US $. 10,000.00) o su equivalente en mo-. 
neda peruana o ecuatoriana, respectivamente. 

Artículo 7 — Los productos que fueren mate-: 

ría de internamiento deberán poseer obligatorig= 
mente Certificado de Origen, 

Registrese y comuníquese, 
— 

Rúbrica del Presidente Constitucional de la Bg< 
pública. V : 

“ “MANUEL ULLOA ELIAS, Ministro de 
mía, Finanzas y Comercio, E 

4 ! 

AGRICULTURA: 

FIJAN PRECIOS PARA DIFER 
TIPOS DE AZUCARES QUE SE O 

TEN EN MERCADO INTERNO 

RESOLUCION MINISTERIAL 
- N* 1025-—872—AG—DGAIC 

Lima, 31 de diciembre de 1982 

Visto el pedido formulado por las Coopera 
Agrarias de Producción Azucarera, de


